TUV TL Mini
TUV 8W FAM/10X25BOX
Lysrør i T5 eller T16 beregnet for desinfisering
Warnings and safety
• Det er svært lite sannsynlig at en lampe som går i stykker, vil påvirke helsen din. Hvis en lampe går i stykker, lufter du rommet i 30
minutter og fjerner delene, helst med hansker. Legg dem i en egen plastpose, og lever dem til et mottak for resirkulering. Ikke bruk
støvsuger.
Produktdata
Generell informasjon
Sokkelbase G5
Brukstid (nom.) 9 000 time(r)
Teknisk belysning
Forringelse ved brukslevetid 15 %
Drift og elektronikk
Effektforbruk 7,1 W
lyskildestrøm (nom.) 0,145 A
Spenning (nom.) 56 V
Mekanikk og innfatning
Nettovekt (stykk) 25,300 g
Godkjenning og bruksområde
Lavt kvikksølv (Hg)-innhold (nom.) 4,4 mg
CE-merke Ja
UV
UV-C-stråling ved 100 timer 2,5 W
Produktdata
Produktnavn for bestilling TUV 8W FAM/10X25BOX
Fullstendig produktnavn TUV 8W FAM/10X25BOX
Full EOC 871150062368327
Lokal kodebeskrivelse 3834264
Bestillingskode 928001104013
Materialenr. (12NC) 928001104013
Lokal bestillingskode 3834264
Antall – per pakke 1
EAN/UPC – produkt/boks 8711500623683
SAP-teller – pakker per utvendige 250
EAN/UPC – boks 8711500623706
Datasheet, 2023, April 16 data kan endres
LightingLighting
Målskisse
A
B
C
D
Product D C
TUV 8W FAM/10X25BOX 16 mm 302,5 mm
Fotometriske data
Spectral Power Distribution Colour - TUV 8W FAM/10X25BOX
TUV TL Mini
© 2023 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er nøyaktig eller
fullstendig, og skal ikke holdes ansvarlig for noen handling som foretas på bakgrunn av dette. Informasjonen i dette
dokumentet er ikke ment som et forretningstilbud, og utgjør ikke en del av et tilbud eller en kontrakt, med mindre noe
annet er avtalt med Signify. Philips og Philips-skjoldmerket er registrerte varemerker for Koninklijke Philips N.V.
2023, April 16 - data kan endres